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Annotatsiya 
Ushbu maqolada respublikamizada milliy hunarmandchilikni 

rivojlantirish bo’yicha olib borilayotgan islohatlar, muammolar va ularga 

yechimlar izlash borasida fikrlar bildirilgan.  

Kalit so‘zlar: Hunarmandchilik, aholi, urf-odatlar, madaniy me’ros, 

iqtisodiy o‘sish, imkoniyatlar, amaliy san’at. 

 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining mamlakatimizda 

hunarmandchilikni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish, xususan 

hunarmandlarni soliqqa tortish tizimini takomillashtirish, ularni zarur xomashyo 

va moliyaviy resurslar bilan uzluksiz ta’minlash, hunarmandchilik 

mahsulotlarini realizatsiya qilish uchun infratuzilma yaratish va bozorlarni 

kengaytirish hamda aholini hunarmandchilikka keng jalb etish maqsadida 

12.06.2023 yilda № 91 son bilan “Aholini hunarmandchilikka jalb qilish va 

hunarmandchilik faoliyatini rivojlantirish uchun qulay shart sharoitlar yaratish 

chora tadbirlari to’g’risida” gi farmoni e’lon qiindi. [1]  

Mamlakatimizda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik islohotning 

dastlabki 

kunlaridan zaruriyat tariqasida yuzaga kelgan bo'lsa, milliy hunarmandchilik esa 

milliy urf-odatlarga va qadimiy an'analarga tayangan holda asrlar davomida 

rivojlanib kelmoqda. [2]  

O‘zbekiston xalqlarining boy madaniy merosi va tarixiy an’analarini 

to‘liq saqlab qolish va ko‘paytirish, milliy hunarmandchilik, xalq badiiy va 

amaliy san’atini yanada rivojlantirish, hunarmandchilik faoliyati bilan 

shug‘ullanuvchi fuqarolarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash bo‘yicha 

maqsadli va kompleks chora-tadbirlarni amalga oshirish, shu asosda aholi, 

ayniqsa, yoshlar, ayollar va kam ta’minlangan oilalar bandligini ta’minlash 

maqsad qilib belgilab olinishi kerak. [3]  

2024 yil  30 martdan 8 aprelgacha Marg‘ilonda an’anaviy 

hunarmandchilik, tadbirkorlik va dizayn bo‘yicha milliy trening o‘tkazdi. 

Trening O‘zbekiston nomoddiy madaniy merosini asrash va targ‘ib qilish hamda 

ijodkorlikni rivojlantirishga qaratilgan. Bundan tashqari, trening O‘zbekistonda 

hunarmandchilik sifati va dizaynini yaxshilash orqali an’anaviy 

hunarmandchilikni rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlashga yordam berishi kerak 

deb hisoblandi.  
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Dastur nazariy mashg‘ulotlardan iborat bo‘lib, O‘zbekistonda an’anaviy 

hunarmandchilikning tarixiy rivojlanishi va zamonaviy tendensiyalari haqida 

keng tushuncha beradi, shuningdek, an’anaviy kashtachilik, etno dizayn va 

chitgarlik bo‘yicha amaliy mashg‘ulotlarni o‘z ichiga oladi. Treningning eng 

muhim qismi madaniyat, xususan, hunarmandchilik sohasida tadbirkorlik va 

biznesni rivojlantirishga qaratilgan. 

Asosiy maqsad – an’anaviy madaniyat va tadbirkorlikni rivojlantirish 

sohasida barqaror daromad olish va ish o‘rinlarini yaratish orqali mahalliy 

hamjamiyatlar, jumladan, xotin-qizlar va yoshlarning turmush darajasini 

oshirishdir. Xususan, ushbu trening yangi bizneslar tashkil etilishiga, 

samaradorlikning oshishiga va mamlakatda umumiy iqtisodiy o‘sish va barqaror 

rivojlanishga hissa qo‘sha oladigan bandlik imkoniyatlarini yaxshilashga 

yordam berishga yo‘naltirilgan. [4]  

 

       
 

Bozor iqtisodiyoti sharoitida hukumatimiz tomonida olib borilayotgan 

isloxatlarni amaliy natijasini hunarmandchilik soxalarida ham amalga oshirish 

zarurdir. Maqola yozish davomida ma’lumot qidirar ekanman bu sohada xatto 

internet ma’lumotlari ham juda kam ekanligidan afsuslandim. Respublikamizda 

yaratilayotgan imkoniyatlar hunarmandchilikni rivojlantirish soxasidagi 

kamchiliklarni bartaraf etishga imkon beradi.  

Xalqaro tajribalardan foydalanish, yangi texnalogiyalarni har bir sohaga 

tadbiq qilish, hunarmandlarni moddiy qo’llab quvvatlash orqali milliy 

an’analarimizga yoshlarni qiziqishlarini oshirish va ularga ustozlik qilish bilan 

kelajak avlodlarga milliy hunarmandchilik san’atini etkazish ma’suliyatini 

olishimiz zarur. 
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